CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°5 2  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o

sentimento da população, a presente MOÇÃO DE PESAR  pelo falecimento

do Sra. JACINTA BERNADO DA SILVA, que faleceu na última quarta feira

(03/05/2017), era urna mulher guerreira, forte e muito querida por todos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

KivikDO(A)NtSESSGO No   12
16: os 	po

DA C.M./PA  /5 JOS  )4
Aos Familiares da mesma.

--:F•CtESIC>FIV rte

Sala das Sessões, em 08 DE MAIO DE 2017.

Ver. Alexan o Fabiano da Silva (LECO)

rAPROVADO(A)NASESSÃO  	g  1 9-
AS 	 po• 	 IS'

cmjma

   SAms; •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.5 4-i  2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa faz inserir

na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da população, a presente

MOÇÃO DE APLAUSOS  em comemoração ao Dia Internacional da Enfermagem

(12/04).

Justificativa;

O trabalho desses profissionais é essencial para garantir a recuperação

e salvamento de vidassem perigo, seja nos hospitais ou demais instituições que

necessitam da assistência continuada de cuidados médicos.

Sala das Sessões, em 08 DE MAIO DE 2017.

Ver. Alexandr abiano da Silva (LECO)

RECEBIMENTO PRP(
,

S gE2tS__
-

Seer 	im 	-

ATEST
EM

	00000001
	00000002